
OBJEDNÁVKA č. OB220871
k NÁVRHU č. NOB220910
č.j. SPH 1564/2022

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

DIČ:

76404781

Na dolinách 164/32,  147 00  Praha 4 - Podolí

Ing. Jan Fišer

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

Termín plnění: 16.12.2022 Cena celkem: 22 900,00 KČ

Datum vystavení: 19.9.2022 Cena bez DPH: 22 900,00 KČ

Na základě poptávky č.j. SPH 1419/2022 objednáváme restaurování 4 lamp s pergamenovými širmy (HS 5959, 7863, 8316,

9316) ze sbírek PH.

Cílem restaurování je výměna stínidel a elektrifikace. U stínidel bude opravena nebo v případě potřeby zhotovena nová kovová

konstrukce, která se potáhne nově pergamenem. V rámci elektrifikace budou opraveny stávající objímky, vyměněny zástrčky s

ochranným zemním kontaktem, vypínače a nevyhovující původní šňůry.

Restaurování lampiček bude probíhat v dílnách restaurátora.

Veškeré použité materiály a technologické postupy, především pak změny v postupu, které nebyly uvedeny v restaurátorském

záměru, budou předem konzultovány se zástupci SPH.

Restaurování bude provedeno na náklad restaurátora na jeho nebezpečí ve sjednané době. Nebezpečí škody na restaurovaném

díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem splnění, resp. předání díla.

Restaurátorské dílo bude ukončeno a převzato na základě kolaudačního řízení s písemným zápisem a zhotovitel předá

závěrečnou restaurátorskou zprávu ve dvojím vyhotovení v listinné podobě vč. fotodokumentace a 1 x elektronicky (CD, DVD,

USB flash disk, apod.).

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 321 Oddělení uměleckých sbírek Externí číslo (ginis): HRADP00CE3E1

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 27.09.2022 akceptována Dodavatelem: Ing. Jan Fišer

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 29.09.2022 11:32


